El pressupost base de licitació és de cent vint-i-cinc mil sis-cents noranta-sis euros amb vuitanta-tres 
cèntims (125.696,83 €), l’IVA inclòs, amb el desglossament següent: cent tres mil vuit-cents vuitanta-
un euros amb seixanta-vuit cèntims (103.881,68 €) de pressupost net i vint-i-un mil vuit-cents quinze 
euros amb quinze cèntims (21.815,15 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

Import (IVA exclòs) 103.881,68 € 

Tipus IVA (%) 21% 

Import IVA (21%) 21.815,15 € 

Import Total (IVA inclòs) 125.696,83 € 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost de licitació, indicant l’IVA a